
  

Chmielów, dnia 13.12.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Świadczenie usług 

medycznych w zakresie profilaktycznych badań lekarskich”   

 

W odpowiedzi na zaproszenie z dnia 03.12.2024 r. do złożenia propozycji cenowej                          

na świadczenie usług pn. „Świadczenie usług medycznych w zakresie profilaktycznych badań 

lekarskich”  dla Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Jana Brzechwy w Chmielowie ofertę 

złożyło: 

Centrum Medyczne OPIEKUN, ul. Słowackiego 60, 27 – 400 Ostrowiec Św. 

        Cena netto oferty – 517,00 zł 
        Cena oferty brutto – 517,00 zł 
 
W związku z brakiem innych ofert Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy                       

w Chmielowie  przyjął ofertę złożoną przez Centrum Medyczne OPIEKUN, ul. Słowackiego 60, 27 

– 400 Ostrowiec Św. 

 

 

 
                                                                                                                                                           Z poważaniem 
 

    Aleksandra Nowak                                                                    
 Dyrektor PSP w Chmielowie 

 
 
 
 
 
 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Im. Jana Brzechwy w Chmielowie 

Chmielów, ul. Spacerowa 2, 27 – 400 Ostrowiec Św. 
Tel. 41 2600734/ 727795601 

adres e-mail sekretariat@pspchmielow.eu 


